
Ergoterapeut, fysioterapeut eller sygeplejerske – klar til
at bruge din faglighed i myndighedsarbejde?

Fast stilling som sundhedsfaglig medarbejder i Rådgivning og Visitation Voksne – Aarhus
Kommune
Brænder du for at bruge din sundhedsfaglige viden til at gøre en reel forskel for borgere med
komplekse behov? Og trives du med at kombinere faglighed med myndighedsarbejde, rådgivning
og tværfagligt samarbejde? Så er det måske dig, vi søger til en fast stilling i vores BPA-team.
Om jobbet: 
Vi søger en sundhedsfaglig medarbejder – gerne ergoterapeut, fysioterapeut eller sygeplejerske –
til en stilling i vores enhed for Borgerstyret Personlig Assistance (BPA) under servicelovens § 96.
Du bliver en vigtig faglig sparringspartner i sagsbehandlingen og rådgivningen, hvor dine opgaver
bl.a. vil være at:

Foretage sundhedsfaglige udredninger af borgeres støttebehov●

Yde konsulentbistand og faglig sparring til dine socialrådgiverkolleger●

Vurdere arbejdsmiljø og opgavetilrettelæggelse for hjælpere i borgerens hjem●

Rådgive om velfærdsteknologi og hjælpemidler til personlig pleje, forflytning og mobilitet●

Bidrage med viden om energiforvaltning og støtte borgeren i at bruge sin energi på det, der er

vigtigst

●

Du bliver en del af BPA og Merudgifter – et fagligt stærkt team med ca. 18 medarbejdere, herunder
socialrådgivere, ergoterapeuter og sygeplejersker. Der er stor mulighed for daglig sparring,
samarbejde og udvikling.
Stillingen er forankret i myndighedscenteret Rådgivning og Visitation Voksne, som består af
omkring 90 engagerede medarbejdere fordelt på seks afdelinger.

Din profil:
Vi forestiller os, at du:

Har en sundhedsfaglig baggrund – fx som ergoterapeut, fysioterapeut eller sygeplejerske●

Har lyst til at bringe din faglighed i spil i et myndighedsperspektiv●

Er god til at skabe kontakt og kommunikere klart – både med borgere og kolleger●

Tænker helhedsorienteret, arbejder analytisk og struktureret●

Trives i et tværfagligt miljø og ser forskellighed som en styrke●

Er du nyuddannet, men nysgerrig og motiveret for myndighedsarbejde, hører vi også meget gerne
fra dig.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Pouel
Thomsen på tlf. 41 85 87 79.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
 Ansøgningsfrist: mandag d. 11. august 2025

Ansættelsessamtaler forventes afholdt fredag d. 15. august 2025.

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  



Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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